



## YAĞLIDERE'DE BİR ÇOCUK GELİN HİKAYESİ

Yağlıdere ilçesine bağlı bir köyden hastaneye gelen D.K isimli 2003 doğumlu genç kızın hamile olduğu belirlendi. Hastanede yapılan muayene sonrasında jandarmaya bildirilen olayla ilgili yapılan soruşturma da, D.K'nin ailelerinin rızasıyla yine aynı yaşta ki M.E ile imam nikahı ile evlendirildiği ortaya çıktı.

Olayla ilgili başlatılan soruşturma sürüyor.

## TARİHİ OKULU KURTARMA KAMPANYASI

İmza kampanyası başlatılan okul mezunları soruyor: "Ticaret Lisesi binası birilerine rant amaçlı peşkeş mi çekilecek"

1906 Yılında Rum Ortodoks Kilisesi tarafından okul olarak inşasına başlanan, Cumhuriyet yıllarında Jandarma okulu, 1947'den bu yana da okul olarak kullanılan tarihi Giresun Ticaret Lisesi binasının, ranta kurbanı girmesi için imza kampanyası başlatıldı.

Bunun için İstanbul'da toplanan Okulumu Geri İstiyor Platformu, tarafından yapılan basın açıklamasında, "çengizmiş odur ki, Tarihi okul binamızın bir süre



sonra turizm faaliyetleri altında birilerine rant uğruna peş keş çekilecektir. Tarihi kültürel yapılarımız, değerlerimiz çocuklarımızın alınacağı, miraslarımızdır.

Tarihi yok olan bir kentin geleceği de yoktur" denildi.

Okul müze olacağı gerekçesiyle boşaltılmı, daha sonra İmam Hatip lisesi yapılmıştı. **Devamı 4'de**

GİRESUN Doğru haber, güçlü yorum...

www.giresunguncel.com.tr

# GÜNCEL

Tarih: 20 Şubat 2020 Perşembe

Yıl:1

Sayı:20

Fiyatı: 1 TL



GÜNGÖR İNŞAAT

Ali GÜNGÖR ve OĞULLARI  
Osman - Mehmet GÜNGÖR

İNŞAAT - HAFRİYAT **pet AYGAZ**

Hacı Sivam Mah. Fatih Cad. No:53/19 GİRESUN  
Tel.: 0454 212 62 02 - 216 14 58 - 216 23 04 Faks: 0454 212 37 18  
www.gungorinsoaat.net

En kaliteli fındığın üretildiği Fındığın Başkenti Giresun, verimli üretimin de başkenti olmak istiyor

# FINDIKTA HEDEF: DEKAR BAŞI 300 KG ÜRETİM



Fındıkta Verimliliği Artırma ve İstisnâ Toplantısı, Giresun Valisi Harun Sarıfakoğulları başkanlığında; Giresun

Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, kamu, kurum ve kuruluşları, meslek odaları, STK'lar ve tarım danışmanlarının katılı-

myla gerçekleşti.

Vali Sarıfakoğlu, burada yaptığı konuşmada, "yapılan çalışmalar sonunda fındıkta verimin dekar başına 300 kg. çıkacağına gördük.Bunun için Giresun'u pilot bölge olarak ele aldık" dedi.

**VALİ: FINDIK ÜRETİMİ VERİMLİLİĞİNDE MARKA OLMALIDIR**  
Katılımcılara hitaben konuşan Vali Sarıfakoğulları, fındıkta verimliliğin artırılmasına notasında yaklaşık 3 yıldır devam eden çalışmaların 2020 yılında da devam edeceğini belirterek "Gi-

resun olarak fındık üretimi marka bir şehirdir, fındığın en iyisini, en lezzetli olanı üretiyoruz.

Bu nedenle, fındık üretiminde ki verimlilikte de

rol model olup, fındık üretimi yapılan alanlarda, birim başına düşen en fazla ürünü de bizim üretmemiz gerekir" dedi. **Devamı sayfa 2'de**

## TÜP KAMYONU TEHLİKESİ



Direksiyon hakimiyetini kaybeden kamyon şarampole yuvarlandı, tehlike uzatıldı.

Alınan bilgiye göre taşıdığı tüpleri Giresun Küçükköy'deki depoya götüren 29 D 763 plakalı kamyon devrime yoldan çıkararak şarampole

yanı yattı. Kamyon patlamaya olastığına karşı alınan önlemler sonrasında çekici yardımıyla bulunduğu yerden çıkarıldı.

Mahalle şehir içindeki tüp depolarının tehlike oluşturduğunu belirttik, yetkilileri uyardılar.



## ŞENLİKOĞLU: ARAZİLER BÖLÜNMEMELİ, PROFESYONEL GERÇEK ÇİFTÇİLER OLMALI

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, Fındık Şurası'ndaki konuşmasında, fındığın Giresun ekonomisinin can damarı olduğunu ve üreticinin eline ne kadar çok para geçerse şehrin ekonomisine ayni oranda olumlu yansıtacağını dile getirdi.

Fındıktaki asıl sorunun üretimle alakalı olduğunu söyleyen Başkan Şenlikoğlu, konuya farklı bir açıdan bakarak "Bence fındık bahçelerinin bakımı ve verimi için profesyonel çiftçi olma konusunda adamlar atılmalı. Önemli olan işin başında durup gerçek bir çiftçi gibi yaşam sürmektir" dedi.

Şenlikoğlu "Özellikle bölgemizde ve Giresun kalite fındıkta verimliliğin düşmesinin en önemli nedenlerinden biri arazilerin bölünmesi sorunudur. 2012 yılında arazi taksimiyi alkali düzenlemeler geldi, ancak bu yasa tek başına bu problemi çözmedi. Bizler işçi miyiz, memur muyuz yoksa çiftçi miyiz belli değil. İşçi memur öğretmen vb. üretici olarak bu işlerle ilgileniyoruz. Çiftçilik alanında tam bir standadımız yok" **DEVAMI SAYFA 2'DE**

## GÜRCİSTANLILARA DOMUZ BASKINI



Bir ihbarı değerlendirilen Giresun'un Bulancağ ilçesi Emniyet Müdürlüğü ekipleri, Acsu Caddesi

si'nde bir ikamete yaptıkları baskında yaklaşık 700 kg kesilmiş domuz et ele geçirdiler.

Edinilen bilgilere göre, Giresun'un Bulancağ ilçesinde polis ekiplerine gelen bir ihbarın değerlendirilen Acsu Caddesi üzerinde bulunan bir ev yaptıkları baskında Gürcistan uyruklu 4 kişiyi domuz etlerini işlerken yakaladı. Bulancağ Belediyesi Zabıta ekiplerine teslim edilen domuz etleri, Zabıta Müdürlüğü ekipleri tarafından teslim alınarak, İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından görevlendirilen veteriner kontroline belediye sanyie alanında bulunan dokütere yakıldı, sonrasında iş makinesi tarafından açılan çukura gömülerek imha edildi.

Olayla ilgili soruşturma açıldığı bildirildi.

## AMİRAL OKAN'A VEFA

Atatürk'ün adını verdiği Komutan Koramiral Şükrü Okan, İstanbul Sahra'yı Credit Mezzanlığı'nda bulunan kabri başında sivil ve askerî kişilerin katıldığı törenle anıldı. Tören katılanlar arasında, dernek yöneticileriyle, Tarihi-Yazar Aryan Yüksel de yer aldı.



Cumhuriyet'in ilk donanma komutanı Tirebolu Komariml Şükrü Okan (1880-1957) İstanbul Sahra'yı Credit Mezzanlığı'nda bulunan kabri başında sivil ve askerî kişilerin katıldığı törenle anıldı. Tören katılanlar arasında, dernek yöneticileriyle, Tarihi-Yazar Aryan Yüksel de yer aldı.

Okan, Tirebolu'da da anıldı. İl Genel Meclisi üyesi Ömer Çebec'i'nin çağrısıyla yapılan toplantıya, belediye başkan yardımcılar, bazı köy muhtarları ve vatandaşlar katıldı. **Devamı sayfa 4'de**

**GÜNCEL / YORUM**

**GİRESUN'U DONDURMAK HAK MİDİR?**

Yazısı sayfa 3'de

# FINDIKTA VERİMLİLİĞİ ARTIRMA VE İŞŞARE TOPLANTISI YAPILDI



Vali Harun Sarıfakoğulları, Findik Şurası'ndaki konuşmasında "Giresun genelinde ortalama dekar başına 80-85 kg olan ürün verimliliğimizi, yapığımız ürün verimliliği artırma çalışmalarında 300 kg civarına çıkabileceğini gördük. Bu noktada Giresun merkez ve merkez ilçeve bağlı birimler, üniteleri, çiftçilerimizle, pilot bölge ve uygulamaları olarak ele almaya karar verdik. Bunu da paydaş kurum ve kuruluşlarımızla beraber elbette ki işbirliği yaparak"

manlarımızla birlikte gerçekleştireceğiz" ifadesini kullandı. Eğitimin önemine dikkat çeken Vali Sarıfakoğulları, bu konuda 3 yıl boyunca önemli yıl katetdiklerini vurguladı ve sponsor desteklerinin katkısını istedi. Vali "FİSKO-BİRLİK'in, odalarımızın oluşturacağı örnek bahçelerin yanı sıra, bir tizel kişiliklik, bir firma üzerinden aktif olarak arkadaşlarımızla de bizzat yine arkadaşlarımız köy köy, mahalle mahalle çiftçilerimize de öğleştirmeye çalışacağız"

pyor" dedi.

Vali sunulan şöyleydi: "Taram danışmanlarımız buna öncül olacak. İŞ-KUR la desteklediğimiz ve eğitim verdiğimiz arkadaşlarımızla beraber çiftçilerimizimz ulkumu açacağız. Genelcele yöntemlerin uygulandığı ilimizde daha çok çalısarak daha fazla ikna metotlarını kullanarak sabahda bunları göstererek üstünden geleceğimize inanıyoruz. 2020 yıl içerisinde de bizzat yine arkadaşlarımız köy köy, mahalle mahalle çiftçilerimize de öğleştirmeye çalışacağız"

mak suretiyle bu eğitim faaliyetlerini daha da nitelikli hale getireceğiz."

Vali Harun Sarıfakoğulları, konuşmasını "5 yıl sonra ki temennimiz ise bu 'ürün neben ortalama 200 kg, biz bunu neden üst noktalar taşıyamıyoruz?' sorusunun cevabını konuşmak olur" diye bitirdi.

**İŞTE KURUMLARIN FINDIKTA VERİMİ ARTIRMA PROJELERİ**  
Toplantıda, AB ve diğer mali fon kaynaklarından azami ölçüde faydalanmasını sağlamak için neler yapılması gerektiği ve açık hübe programları

hakkında bilgilendirme yapıldı.

Yapılan sunumlarla katılımcılara; Giresun İl Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından hazırlanan 2020-2023 Findikta Verim ve Kaliteyi Arttırma, Eğitim ve Uygulama Projesi, Findik Araştırma Enstitüsü tarafından hazırlanan İslah ve Yetiştirme Teknikleri, Bitki Sağlığı, DOKAP Bölgesinde Ekonomik Ömrünü Tamamlamış Findik Plantasyonlarının Rehabilitasyon ve Kalitesinin Geliştirilmesi Projesi, Fiskobirlik Genel Müdürlüğü tarafından yapılan yatırımlar ve



iyi tarım uygulamaları, Giresun Ziraat Odaları İl Koordinasyon Kurulu Başkanlığı tarafından iyi tarım uygulamaları, Giresun Ziraat Odası Başkanlığı tarafından yapılan çalışmalar ile Giresun Ticaret Borsası tarafından yapılan Lisanslı Findik Depoculuğu ve Giresun Gıda Testi/Analiz Laboratuvarı projeleri hakkında bilgi verildi.

## FINDIK-SEN BAŞKANI YAŞAR: DON OLARSA KÖTÜ



Çiftçi Sendikaları başlığı Findik Üreticileri Sendikası Başkan Kutsi Yaşar, 8-9 Şubat tarihlerinde yapılan kar ve arımdan gelen don felakatinin findikta herhangi bir zarar oluşturmadığını söyledi.

Yaşar, konuşuyla ilgili olarak yaptığı açıklamada "Kar yağışlarının aslında geç kalın yağışlar olduğunu söyleyememiz çok doğru"

olacaktır, soğuklanma ihtiyacı olan bir bitki olan findik çok ciddi faydasız oldu. Mart ayında ve geç donlar dediklerimiz Nisan ve Mayıs aylarında Isık ve Mayıs aylarında Isık olan donlar tehlike teşkil etmeyecektir.

Findikın tozlanma ile dölleme aşamalarında olduğumuz ve 1-1,5 ay sürecek olan bu dönemde herhangi bir tehlike yoktur dedi.

ğuların başlayacağı Mart ve Nisan aylarında bir don olursa o zaman iş tehlike olacaktır" dedi.

## GİRESUN BELEDİYE BAŞKANI AYTEKİN ŞENLİKOĞLU:

### "FINDIKTAKİ EN ÖNEMLİ SORUN VERİMLİLİK"

Şenlikoğlu, findik şurasındaki konuşmasında, şunları söyledi: "Bence findik bahçelerinin bakımı ve verimi için profesyonel çiftçi olma konusunda adimlar atılmalı. Önemli olan işin başında durup gerek bir çiftçi gibi yaşamı sürdürmektir. Findik bir organizma. Dolayısıyla yılın her döneminde bakım isteyen bir tarım ürünü. Nisan ayında kimyasal gübresi Nisan ayında bahçe altı temizliği yapar bahçenizin yüksek verim elde etme şansınız yok. Ayrıca verimliliğin düşmesi ile birlikte yarılcık sistemi de üçte bir payına düşüyor. Bu güdüşle dörtte bir seviyesine de düşecek gibi görünüyor."

Fakat bu sistemi değiştirmek çok zor değil. Genç ziraat mühendisleri findik üretimi yapan illerde ilçelerde arkadaşlarımız şirket kurup, profesyonel danışmanlarla ve profesyonel sözleşmeler yaparak

zirai bakımları tam olarak uygulayacak iyi bir ekip oluşturabilirler."

Sonrada findik üretimi yapanlar findikın yarılcık sistemi ile toplanılan özellikle gübrette yaşayanlarla yarılcık sözleşmesi imzalamalı. Üretim sezonu biraz daha genleşerek findikla ilgili profesyonel yarılcık şirketleri oluşturulmalı."

Böylece verim sorunu giderilecek üretimin artırılması sağlanacak. Kar durumunda yeni iş kapıları açılmaması önümü açacak. İnsanları yaşam şartını değiştiremez. Bizim insanımız kayda değer bakım çalışması yapmadan köye gelip findikını toplayıp geri dönmüyor."

Dolayısıyla önderliğimiz sistemi değerdendirildiğinden findikta veri sorununu çözüp findikın daha fazla gelir elde edebiliriz."

## BELEDİYE İLE BELEDİYE BAŞKANI ARASINDA TOPLU İŞ SÖZLEŞMESİ İMZALANDI



Giresun Belediyesi ile Belediye İş Sendikası arasında sürdürülen toplu iş sözleşmesi görüşmeleri düzenlenmiş imza töreni ile tamamlandı. 108 işçiyi kapsayan 3 yıllık süreli sözleşmeye göre; iki yıl işçilere her 6 ayda bir yüzde 8 zammı yapılacak. Üçüncü yıl için ise oran yeniden görüştülecek.

**ŞENLİKOĞLU:**  
**İMKANLARI ZORLADIK...**  
Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, imza töreninde yaptığı konuşmada, "belediyemizdeki kadrolu çalışan 108 işçi personelinizin haklarını iyileştirmek için elimizden geleni yaptık. Bütün fırsatları ve imkânları zorladık. İşçi kardeşlerimiz başını yastığı koyunca çocuğuyla ilgili bir kaygısı olmayacak. Bu yüzden işçi kardeşlerimiz yaptığımız zam anaların çok süsti gibi hâl olsun" dedi.

şizler eski belediyeye olarak arın yolu yürütüyoruz. Bugün anlamlı bir gün. Nihayetinde bizim işteyiz, işin hakkını vererek insanları bizden memnun kalmış. Çalışan kardeşlerimiz için iş bizim insanımızda çalışan alınur bir kuruma deneyeğin teslim etmek vardır. İşteyiz belediyenin en temel taşı olan ve kar-ks geç-gündüz sovak çalışın kardeşlerimiz bu konuda mağdur olmayacak. İstiyorum ki hem hizmet kalitesini yükseltelim, hem de çalışanların emeklerinin karşılığını verelim."

## SENDİKA BAŞKANINDAN ŞENLİKOĞLU'NA ÖVGÜ

Belediye İş Sendikası Giresun Şube Başkanı Halil Yeşiltepe ise, Şenlikoğlu'na övgü dolu bir mektup göndererek, "Bizim ekmeğimize saygı gösteren, bizi insan yerine koyan anlayışla destekleyen Başkanımızla iyi bir süreç geçirdik. Kendisine teşekkür ediyorum." dedi. İmza töreninde Belediye Başkan Yardımcıları, Belediye Meclis Üyeleri, Birim Müdürleri, Belediye İş Sendikası temsilcileri ve işçiler de katıldı.



**4 MAHALLE, 3 KÖYDE 4 GÜN BOYUNCA, 7'ŞER SAAT ELEKTRİK KESİNTİSİ VAR**

Giresun'da elektrik kesintileri sürüyor. Geçreke, İletken çekim işi...

Tarazon Türkiye Elektrik İtım A.Ş. (TEİAŞ) 14 Bölge Müdürlüğü ve ÇORLUH Elektrik'ten yapılan açıklamada, kesintilerin bugünden başlayarak Cuma, Cumartesi ve Pazar günleri 08.00-15.00 saatleri arasında yapılacağı belirtildi.

Bu süre içinde; Teyyaredüzü Mahallesi, Güre Mahallesi, Çazlıer Mahallesi ve Ertilman Mahallesi bağlı cadde ve sokaklar ile Bozteke, Darıköy ve Yakımkılı köylerine elektrik verilemeyecek.

**GİRESUN BELEDİYESİ**  
**GÜNCEL**  
Yıl: 1 Sayı: 20 20.02.2020

**İMTİYAZ SAHİBİ**  
Giresun Güncel Gazetecilik Matbaacılık Reklam Hiz. San ve Tic. Ltd. Şti. adına  
**Mehmet GÜNGÖR**

Yaz İşleri Müdürü Genel Yayın Yönetmeni Haber Müdürü  
Sunur KILIÇ Uluk KEKİL Erhan TARI

Spor Sorumlusu Editör  
Ali Arslan Saitir

İLAN VE KONGRE İLANI : 100 TL ZAYILI İLANI : 20 TL  
ABONE TÜRÜK İLANI : 100 TL YILLIK ABONE : 350 TL

**YÖNETİM YERİ:**  
Giresun Güncel Gazetecilik Matbaacılık Reklam Hiz. San. ve Tic. Ltd. Şti.  
Hacı Mikdat Mah. Ağlasun  
Cad. No: 21 GİRESUN  
TEL: 0454 505 02 28  
e-posta: giresunguncelhaber28@gmail.com

**BASKI YERİ**  
Giresun Güncel Tesliseri

**GİRESUN GÜNCEL:**  
BASIN MESLEK İKELERİNE UYUMUY İLKE EDİNİMİSTİR.  
(Yazarların yazılarının hukuki sorumlulukları kendilerine aittir.)

**NÖBETÇİ ECZANE**

**KUMYALI ECZANESİ**  
Faah Cad. Tabaklar Geçidi  
No: 7/1 (Halk Bankası yanı)  
0454 212 30 55

**KARABİÇAK ECZ.**  
Ağlasun Mah. 75. Sok.  
No: 33 (Ada Hit. Karşı)  
0454 220 00 22





GÜNCEL / YORUM

## GİRESUN'U DONDURMAK HAK MIDIR?

Türkiye Elektrik İletim A.Ş. (TEİAŞ) Trabzon 14.Bölge Müdürlüğü tarafından bir süredir ilimiz sınırları içinde, Tirebolu-Giresun-Ordu arasındaki alanda enerji iletim hattı üzerinde çalışma yapılmaktadır. İşte bu gereklerle gerek TEİAŞ, gerekse Çoruh Akça Elektrik'ten yapılan duyurular sonrasında, ilimizde yaklaşık 1 aydır aralıklarla enerji kesintileri uygulanmaktadır. Son olarak da bugünden başlayarak 4 gün boyunca; Teyyaredüzü, Güre, Gaziler ve Erikliman mahallelerinin büyük bölümünde, Boztekke, Darıoğlu ve Yakınlık köylerinde, kesinti yapılacaktır.

Bu durum normal ve kabullenilebilir bir durum değildir.

Çünkü Türkiye'nin hiçbir ilinde gerekçe ne olursa olsun; hava sıcaklığının eksi değerlerde olduğu bu günlerde kesinti yapılmamaktadır.

Öyleyse bakım, onarım ve diğer teknik çalışmaların ihaleleri başka illerde hayatı olumsuz yönde etkilememek için kişi ayları hesap edilerek Mart ayı sonrası yapılmakta iken, Giresun'u dondurma hakkını kim, ya da kimler kendinde görmektedir?

Bu kesintiler bile Giresun'daki sorumsuzluğu göstermektedir. Sarteri indiririm kesim, açtım yaptım oldu bitti, bu kadar kolay mıdır bu işler?

Enerji gibi devletin düzenli, aktsatmadan, eksiksiz bir şekilde, kimseyi mağdur etmeden yürütmesi gereken bir hizmeti engellemek kimsenin hakkı ve haddi değildir.

Durdurun bu kararı, ayıptır, yazıktr ve de günahtr...

# GİRESUN MAHALLELERİ ŞANTIYE GİBİ

Giresun Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından; Haçısıyam Mahallesi'nde asfalt tamirati, Büyük Sanayi Sitesi ile Nihatbey Caddesi arasında yeni imar yolu açma çalışması ve Çiftakkale Mahallesi Hammele Sokakta ise yeni duvar çalışması yapıyor.

Su Kanalizasyon İşleri Müdürlüğü'ne bağlı ekipler tarafından ise, Çaykara Mahallesi Konakıyanı Sokak'ta kanalizasyon hattı çalışması, Erikliman Mahallesi'nde yeni içme suyu şebeke çalışması ve Aksu Mahallesi Mehmet Zmen Caddesinde yağmur suyu hattı çalışması gerçekleştiriliyor.

Belediye ekipleri gelen talepleri yerinde inceleyerek aciliyet sırasına göre sorunları çözüyorlar.

## STK'LAR GRÜ'DEN İŞBİRLİĞİ İSTEDİ



Bazı STK temsilcileri aynı gün ve aynı zamanlarda, Giresun Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yılmaz Can'ı ziyaret etti. Ziyaretlerde; kamu ve sivil toplum kuruluşları ile üniversite arasında yapılabilecek işbirlikleri hakkında fikir

alışverişinde bulunulduğunu bildirdi.

GRÜ ziyaretindeki heyetlerde; Bulancak Belediye Başkanı Recep Yakar, Giresun Gençlik ve Spor İl Müdürü Hasan Bulut, Giresun Eğitim ve Kültür Vakfı Yönetim Kurulu Üyeleri Muammer Usta, Canan

Pir, Sedat Murat Bayrak, Gökhan Göksu, Yusuf Hocaoğlu, Cahide Karakılıç ile Şehit Aileleri Derneği Başkanı Hayrettin Akgün, Sarayburnu Camii ve Külliyyahı Yapıtırma ve Yaşatma Derneği Başkanı Yusuf Ziya Sipahi yer aldı.

## REFÜJE ÇARPIP YANAN ARAÇTAN SAĞ ÇIKTI

Giresun'un Bulancak ilçesinde kaybeden sürücüsü hızla refüje çarptı, kazanın ardından aracı motor kısmında meydana gelen patlama ve yangın vatandaşlar tarafından söndürüldü.



Giresun'un Bulancak ilçesinde kaybeden sürücüsü hızla refüje çarptı, kazanın ardından aracı motor kısmında meydana gelen patlama ve yangın vatandaşlar tarafından söndürüldü.

Giresun'un Bulancak ilçesi Karadeniz Sahil Yolu Sanayi Sitesi mevkiinde, dün gece saatlerinde Ordu istikametine devam etmekte olan K.S. hakimiyetindeki 61 KK 328 plakalı araç, henüz bilinmeyen bir sebeple yol ortasında refüje hızla çarptı, çarpmanın şiddetiyle aracı motor kısmında meydana gelen patlama ve yangına ilk

midahaleyi çevrede bulunan vatandaşlar gerçekleştirdi. Araçtan kendi imkanlarıyla çıkan yaralı sürücü ise olay yerine gelen sağlık ekiplerinin ilk müdahalesinin ardından Bulancak Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. Kazadan sonra Bulancak İlafiyesi'ne bağlı ekiplerin söğütme çalışmalarını ardından araç, olay yerinden kaldırıldı.



# TOKİ TİREBOLU

*TOKİ projesi ilçemize ve çevre ilçelere hayırlı olsun.*

*Karadeniz'in En Güzel Örnek Yaşam Alanı...*

**Kira Öder Gibi Ev Sahibi Olma Fırsatı**



MÜRAACAAT: TİREBOLU TOKİ BÜRO ÇARŞI MAH. PTT KARŞISI  
TEL: 0454 411 29 11 GSM: 0532 374 61 12 TİREBOLU

## BEY KONAĞI

*Damak tadımızın Giresun'daki tek adresi.  
Değişmeyen tat, Değişmeyen lezzet...*



Pide & Lahmacun Kebap Çeşitleri Çorba Çeşitleri Yemek Çeşitleri

(0454) 216 25 35

Çınarlar Mah. Tepe Sok. NO.:3 Debboy/GİRESUN

# İLACA % 12.10 ZAM

Çocuk Şurularına zam geldi. Zam yapılan ilaçlar içinde, ağır kesici, mide ilaçları ve çocuk şurularına da bulunuyor.



Şağlık Bakanlığı, Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu'nun 14 Şubat 2020 tarihli Fiyat Değerlendirme Komisyonu'nda; tıbbi ilaçlara yüzde 12.10 zam yapıldı. Zamlı tarife düşen diğer ilaçların uygulaması konuldu.

Beş yıla ardarda yapılan zamlarla bazı ilaçların fiyatları yüzde 300'e varan oranlarda artmış oldu. Alman bilgisiye göre, 2014 de 1,44 lira olan Aspirin'in fiyatı 9,96 liraya, Rennie tabletin fiyatı 16,37'dan 19,93 liraya, Tacid tabletin fiyatı 17,26'dan 19,93 liraya, Calpol süspansiyonunun fiyatıysa 12,13'den 15,03 liraya yükseldi.

Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu'nun Değerlendirme Komisyonu'ndan yapılan açıklama şöyle: "Beşeri Tıbbi Ürünlerin Fiyatlandırılmasına Dair Karar'ın 2'nci maddesinin ikinci fik-

rası gereği 2020 yılı için beşeri tıbbi ürünlerin fiyatlandırılmasında kullanılan 1 (bir) Avro değeri 3,4037 TL'den 3,8155 TL'ye artırılmıştır.

Beşeri Tıbbi Ürünlerin Fiyatlandırılmasına Dair Karar'ın 2'nci maddesinin yedinci fıkrasında bahsi geçen 11,75 TL ve 6,15 TL değerleri, Beşeri Tıbbi Ürünlerin Fiyatlandırılmasına Dair Karar'ın 2'nci maddesinin onuncu fıkrası gereği Avro değerine yapılan değişiklik oranında artırılarak 13,17 TL ve 6,89 TL olarak güncellenmiştir.

Geçerli olacak yeni deprecasya satış fiyatının, mevcut deprecasya satış fiyatının eski Avro değerine bölündükten sonra yeni Avro değeri ile çarpılarak hesaplanması kararlaştırılmıştır.

Kendi fiyatları, 19.02.2020 tarihinden itibaren geçerlidir."

# ÜNİ-DOKAP RİZE'DE TOPLANDI

Doğu Karadeniz Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı Üniversiteler Birliği (ÜNİ-DOKAP) 2020 yılı ilk defa kurul toplantısı, Rize'de yapıldı.

Bu yılın dönem başkanlığını yürüten Rize Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi'nde yapılan toplantıya, dönem başkanı sıfatıyla Rektör Prof. Dr. Hüseyin Karaman ev sahipliği yaptı. Toplantıya Giresun Üniversitesi Rektör Prof. Dr. Yılmaz Can'la birlikte, bölgemizdeki üniversitelerin rektörleri katıldı.

Görüşmelerde, DOKAP Bölgesinde yer alan üniversiteler arasında eğitim-öğretim, sanat ve kültür, araştırma-geliştirme ve proje, toplumsal hizmet ve bölgesel kalkınma konularında işbirliği içerisinde çalışmalarla buluşmak amacıyla tayınan Doğu Karadeniz Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı Üniversiteler Birliği 1. üst kurul toplantısında 2019 yılının kısa bir değerlendirilmesi ve Üniversiteler Birliğinin 2020 yılı faaliyet planlaması gerçekleştirildi.

Program sonrasında, toplantı heyeti, ilk olarak Su Ürünleri Fakültesi bünyesindeki Türkiye'nin tatl su balıklarının öcnleklerinin yer aldığı Balık Müzesini ziyaret etti. Bu ziyaretin ardından Tıp Fakültesinde KLi-

nik Simülasyon Eğitim Merkezi gezildi.

İlgili üniversitelerin rektör yardımcılarının da iştirak ettiği bir diğer toplantıya da GRÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Güven Özdem de katıldı.



## TARİHİ OKULU KURTARMA KAMPANYASI TİCARET LİSELİLER OKULARINI GERİ İSTİYOR

İstanbul'da gerçekleştirilen toplantıya, okulu müdürlerinden Hüseyin Çakıcı da katıldı. Konuya ilişkin olarak İstanbul'da bir araya gelenek "Okulumu Geri İstiyorum" adıyla bir platform oluşturulan Ticaret Lisesi mezunları, İstanbul, Giresun ve Türkiye'nin çeşitli illerinde imza kampanyası başlattı. Platformdan yapılan açıklamada ani bir kararlar, öğretim yılı dahi bitmeden, öğrencilere ve velilere herhangi bir bilgilendirme yapılmadığı okulun boşaltıldığı, ardından da 1 yıl sonra Hürşit Bozbağ'ın kız Anadolu İmam Hattip Lisesi'ne verildiği ve müze yapılacak iddiaları hatırlatıldı.



metre karesinde alanımızın olduğu OKULUMUZU

GERİ İSTİYORUZ. Kent mimarisinin yozlaşmasını, okulumuzun

deforme edilmesini, ehlimizden alınmasını, habullenemeyiz"

## TİREBOLU'LU AMİRAL ŞÜKRÜ OKAN ANILDI



İstanbul'daki anma sahryarçedit mezarlığında gerçekleşti. İlk tören, Tirebolu Kültür ve Yardımlaşma Derneği üyesi Cınar Çetinkaya ve Tarlıçay-Yazar Ahyhan Yüksel'in 2009'ta mezarını tespiti ile başlamıştı. Dernek, Deniz Müzesi birliğle çalışarak ve ailenin iznası ile kabrinin düzenlenmesi ve mezar taşını yeniden yapıldı.



### TİREBOLU'DAKİ TÖRENE TAKIR KATILMADI

Amiral Okan, memleketi Tirebolu'da da anıldı. İl Genel Meclisi üyesi Ömer Cebeci ve Tirebolu Derneği Başkanı Abdullah Hüdüroğlu'nun çağrısıyla yapılan törene, Belediye başkanı yardımcısı Atilla Aydın ve Kazım Tarakçıbaşı bazı köy muhtarları ve vatandaşlar katıldılar. Belediye başkanı Burhan Takır'ın katılmaması dikkat çekti.

## TÜM BEL-SEN'DEN BAŞKAN ŞENLİKOĞLU'NA BUKETLE ZİYARET



Tüm Belediye Memurları Sendikası (TÜM BEL-SEN) Başkan ve yöneticileri, Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu'nu makamında ziyaret ederek görüş, sorun ve önerilerde bulundu.

Başkan Aytekin Şenlikoğlu, ziyaretleri nedeniyle TÜM BEL-SEN şube başkanı Ersin Nurettin Önder ve sendika yönetimine teşekkür etti. Görüşme sonrasında belediyeden bir açıklama yapılmadı.



# MÜRTEZA OĞLU

## MOBİLYA - HALI - BEYAZ EŞYA - BÜRO MOBİLYA

Merkez : Şht. Aydın Bebek Cad. (5.000 m2 Kapalı Alan) Eynesil / Giresun  
Şube : Şana Mevkii Kaşüstü / TRABZON (10.000 m2 Kapalı Alan)  
Şube : Cerrah Mah. Bursa Ankara Asfaltı No : 7 İnegöl - BURSA  
Fabrika: Bursa - Ankara Karayolu İnegöl / BURSA



444 68 61



"Türkiye'nin Her Yerine Ücretsiz Servis"

## "İçişleri ve Spor Bakanı'ndan açıklama bekliyorum"



CHP Giresun Milletvekili Necati Tıǧlı, Türkiye Kadınlar Süper Ligi'nde mücadele eden Mardin Büyükşehir Belediyespor ile Görele Belediyespor hentbol takımları arasında oynanan maçta yaşananlara ilişkin iddiaların oldukça vahim olduğunu dile getirdi. Salonda bulunan kameraların ve her bir görüntünün değerlendirilerek olayın aydınlatılması isteyen Tıǧlı, "Her biri ayrı bir suç ve utanç verici iddianın araştırılması, birinin bile doğru olması halinde hangi makamda olursa olsun sorumluların derhal cezalandırılmasını istiyorum. 6222 Sayılı Şporda Şiddet Kanununun devleti temsil eden makamların eliyle ihlal edilmesi, şikâdet kadına yönelik şiddete kadar deşhâte düşüren iddialarla ilgili İçişleri ve Spor Bakanından acil bir açıklama bekliyorum" ifadelerini kullandı.

## Görespor'da Öztürk istifa etti



Spor Toto Bölgesel Amatör Ligi 4.grup'ta mücadele eden temsilcilerimizden Görespor'da yönetim kurulu üyesi Aşkın Enver Öztürk, görevinden istifa etti.

Yıllardır Görespor'a hizmet eden ve son olarak Genel Kapitanlık görevini yürüten Aşkın Enver Öztürk "Yıllardır sporculuğuma başlayıp futbol aşkı ile idareci konumuna gelip hizmet ettiğim Yönetim Kurulu ve Genel Kapitanlık görevlerinden istifa ediyorum. Bundan sonraki süreçte Görespor camiasına BAL Ligi'nde başarılar dilerim" dedi.

ZAVİGiresun Vergi Dairesi'nden almış olduğum 35399484194 nolu edime kayıtlı olan serbest meslek mabuzununun 1601- 1750- ye kadar olan mabuzları kaybolmuştur. Hükümsüzdür.

Ozan Erbil ALICANOĞLU

Eynesil Belediye, Yaǧlıdere'de 3 puanı 3 golle aldı

## Lidere yan bakılmıyor



Süper Amatör Kümenin lideri Eynesil Belediyespor, Yaǧlıdere'de Eynesil Belediyespor erteleme maçında karşılaştığı Yaǧlıdere'ü deplasmanda 3-1 yenme başını gösterdi. Karşılaşmaya hızlı başlayan ve golü bulan taraf ev sahibi Yaǧlıdere'spor'du. Yeni duruma düştükten sonra

çabuk toparlanan Eynesil Belediyespor, 43'te İlyas, 45'te ise Ozan'ın attığı gollerle ilk yarıyı 2-1 önde tamamladı.

Ozan, 80. Dakikada yeniden sahne aldı ve kendisinin ikinci, takımının üçüncü golünü kaydetti. Maçı 3-1 Eynesil Belediyespor kazandı.

## Ertelenen maç yine ertelendi

Giresun 1.Amatör Küme'de daha önce oynanması gereken ancak elverişsiz hava ve saha koşullarından ötürü ertelenen Şebinkarahisar Belediyespor-Ali Duruǧı müsabakası yine ertelendi.

Şebinkarahisar Stadi'nda dün oynanması gereken müsabaka, karla kaplı olan sahanın temizlenememesi nedeniyle yine ileri bir tarihe ertelendi.



## Sultanlar yenildi

Türkiye Kadınlar Hentbol Süper Ligi'nde mücadele eden Görele Belediyespor Kulübü, erteleme maçında ülkemizi Avrupa Kupalarında temsil eden lider Kastamonu Belediyespor Gençlik Spor'a 45-33 yenildi.

Görele 13 Şubat Spor Salonu'nda oynanan ve TRT Spor2 ekranlarından canlı yayınlanan mücadelede ilk yarı 23-16 lider Kastamonu Belediye Gençlik Spor'un üstünlüğü ile tamamlandı. Konuk ekip etkili oyununu ikinci devrede de sürdürdü ve maçı 45-33 kazandı.

## 1926 Bulancak mağlup



Bölgesel Amatör Lig 4. Grupta boy gösteren 1926 Bulancaksor sahasında Sivas Cumhuriyet Üniversitesi ile çıktığı erteleme maçını 1-0 kaybetti.

Elverişsiz hava ve saha koşullarından ötürü dün ertelenen mücadelede gülen taraf Sivas temsilcisi oldu. Cumhuriyet Üniversitesi 35. Dakikada attığı golle ilk yarıyı 1-0 önde tamamladı. İkinci devrede skoru korumayı başaran Sivas ekibi sahadan 1-0 galip ayrılırken, Bulancaksor bu sonuçla 15 puanda kaldı. 1926 Bulancaksor hafta sonu ise Ladik Belediyespor'a ev sahipliği yapacak.

## Boztekkesor çekildi

Giresun Amatör 1. Küme'de ligden düşmesi kesinleşen Boztekkesor kalan dört haftayı maç yapmadan geçirecek.

Boztekkesor yetkilileri, kalan dört maç çıkarmama kararını aldı. İkinci amatör kümeye düşmesi kesinleşen Boztekkesor kalan dört hafta 3-0 hükmün mağlup sayılacak.

# GÜNCEL

Kartvizit

Broşür

İnsört

Katalog

Dosya

Menü

REKLAM

MATBAA

PROMOSYON

0454

505 02 28

giresunguncelhaber28@gmail.com

Giresun Güncel Gazetecilik Matbaacılık Reklam Hiz. San. ve Tic. Ltd. Şti.  
Hacı Miktad Mah. Alpaslan Cad. No:31/ GİRESUN

Makbuz

Afiş

Zarf

Bloknot

Takvim

Etiket

Balikesirspor'un kolay lokma olmadığının altını çizen Hakan Hoca; "Sonuç olarak bizimle aynı puana sahip bir ekiple karşılaşacağız. Biz işimize bakacağız, kazanmak istiyoruz" dedi

# Giresunspor dikkatli olacak

Giresunspor'un teknik adamı Hakan Kutlu, Ekol Göz Balikesirspor karşısında çok dikkatli olacağını dile getirdi.

Bu hafta sonu konuk edcekleri Balikesirspor'un ligde çok farklı bir grafik çizdiğinin altını çizen Hakan Hoca; "En son oynadıkları karşılaşmada İstanbul'dan fark yemeleri bizim maçın kolay geçeceği anlamını taşıyor. Sonuç ola-

rak bakıldığında bizimle aynı puana sahip bir takımla karşılaşacağız. Karşımızda ilk ikideli Erzurumspor'u yenen, Play-off hesapları yapan Ümraniyespor'u da mağlup eden, Akhisarspor ve Altay gibi takımlardan puan alan bir ekip olacak" dedi.

**KOLAY MAÇ YOK**  
TFF 1. Lig'de kolay maçın olmadığını kaydeden teknik patron Kutlu; "Biz işimize ba-

kaçacağız ve çok dikkatli olacağız. Sahamızda oynadığımız karşılaşmalarda başarılı sonuçları alıyoruz.

Balikesirspor'u da yenecek yolumuz devam etmek amacındayız. Her maç artık bizim için final niteliğinde. Biz ilk altı içerisinde kendimize yer bulmak arzusunda-

ız. Bu hedef doğrultusunda tarafımızdan önünde oynayacak olduğumuz bu müsabakayı en iyi şekilde geride bırakmamız gerekiyor. Eksiklerimiz var ama sorun değil. Kadromuz geniş. Tarafımızı zafer bekliyoruz. Onların desteğine çok ihtiyacımız var" ifadelerini kullandı.

## Tanase'nin yeni yaşı kutlandı

Giresunspor'un Romanyalı oyuncularından Cristian Tanase'nin yeni yaşı kutlandı. 33 yaşına giren hücum oyuncusuna önceki akşam yapılan antrenman sonrasında pasta kesilerek doğum günü kutlandı. Tanase, jestinden şüphe hocaları, teknik kadro ve kulüp çalışanlarına teşekkür etti.



## GÜNCEL SPOR

20 Şubat 2020 Perşembe

Yıl:1

Sayı:20

## Giresunspor 3 puana odaklandı



Giresunspor sahasında Ekol Göz Balikesirspor ile oynayacağı karşılaşmanın hazırlıklarına dün yaptığı çift mesal ile devam etti.

Dün 11.00'da fitness salonunda çalışan Cotanlar, 17.00'da ise sahaya indi. Giresunsporlu oyuncular oldukça hırslı ve istekli oldukları göz-

lemlendi.

Yeşil-beyazlılar bugün ise kendi aralarında yapılacak maçta Pazar günü sınavının taktiğini gerçekleştirecek.

Asbaşkan Sinan Akgün zorunlu kaçma öncesinde galiyibetken başka bir sonuç düşündüklerini ifade etti.

## Maçı Aydın yönetecek

Giresunspor'un üç sahadada Ekol Göz Balikesirspor ile oynayacağı karşılaşmayı Bursa Bölgesi'nden Cihan Aydın yönetecek.

Aydın'ın yardımcılıklarını ise Ankara Bölgesi'nden Utku Tunaveliçioğlu ve Erzurum Bölgesi'nden Ali Tuna İkilişi yapacak. Mücadelelerin döndürdüğü hakemi olarak da İstanbul Bölgesi'nden Can Cangiz atandı. Cihan Aydın ligin ilk devresinde deplasman olan Boluspor'a 2-0 kaybettirilmiş maçı yönetmişti.

## Landel endişesi



Giresunspor'da Landel endişesi. Karagümrük deplasmanında 41. Dakikada kırmızı kart gören orta saha oyuncusunun, PFDK'ye 43. Maddeden sevk edilmesi endişeye neden oldu. Talimata göre futbol oyun kurallarına aykırı olarak sert ve ciddi faul yapan futbolculara 2 ila 4, şiddetli, harkette bulunan futbolculara ise 3 ila 6 müsabakadan men cezası veriliyor. Landel'in ne kadar ceza alacağı PFDK'nin bugün yapacağı toplantısında netleşecek.

### TFF 1. LİG PUAN DURUMU

Takım	O	G	B	M	A	Y	P
1 Hatayspor	22	12	6	4	32	20	42
2 BB Erzurumspor	22	11	6	5	24	16	39
3 Bursaspor	22	13	3	6	34	27	39
4 Adanademirspor	22	9	7	6	39	24	34
5 Keçiörengücü	22	8	8	6	18	15	32
6 Akhisarspor	22	8	8	6	26	24	32
7 Menemenspor	22	9	5	8	26	27	32
8 Altay	22	8	7	7	25	23	31
9 Fatih Karagümrük	22	8	7	7	26	28	31
10 Ümraniyespor	22	8	5	9	32	34	29
11 GİRESUNSPOR	21	7	7	7	24	27	28
12 Balikesirspor	22	7	8	21	25	28	28
13 İstanbulspor	21	6	8	1	34	26	26
14 Altınordu	22	5	9	8	24	20	24
15 Osmanlıspor FK	22	5	6	11	25	15	23
16 Adanaspor	22	3	9	10	22	13	18
17 Eskişehirspor	22	7	4	11	29	34	17
18 Boluspor	22	2	10	10	19	11	16

### HAFTANIN MAÇLARI

Eskişehirspor	-	Hatayspor
Osmanlıspor FK	-	Menemenspor
BB Erzurumspor	-	Bursaspor
Ümraniyespor	-	Keçiörengücü
Akhisarspor	-	Fatih Karagümrük
Adana Demirspor	-	Altınordu
GİRESUNSPOR	-	Balikesirspor
Altay	-	Adanaspor
İstanbulspor	-	Boluspor



## Çim ekimi yapılacak

Yapımı büyük oranda tamamlanan Çotanak Spor Kompleksi'nde çim serme işlemine de birkaç gün içerisinde başlanacağı kaydedildi. Giresunspor'un yeni dönemden itibaren maçlarını oynayacağı Çotanak Spor Kompleksi'nde çalışmalar yoğun bir şekilde devam ediliyor, çim serme işleminin de birkaç güne kadar başlanacağı belirtildi. Zeminin serme işleminin ardından 3 ay gibi bir sürede hazır hale geleceği öğrenildi.

## Sağlam'a ceza

Giresunspor'un Fatih Karagümrük deplasmanında kaybetmesinde çaldığı saça düdükle etken olan Kadir Sağlam'a bu hafta maç verilmedi.

İstanbul Vefa Stadı'nda oynanan maçta çaldığı düdükle adeta Giresunspor'u ezen, aleyhine oldukça saça bir de panahı kararı veren Kadir Sağlam bu hafta profesyonel futbol liglerinde maç yönetemeyecek. Karagümrük müsabakasının gözlemcisi olan Kadir Sağlam'ın notunu oldukça düşük tuttuğu ve MHK'nin bu nedenle Kadir Sağlam'ı kazağı çektiği bilgisine ulaşıldı.



## Kaptan dönüyor

Giresunspor'un takım kaptanı Numan Gürküsu oynayabileceği duruma geldi. Hatayspor ile deplasmanda yapılan karşılaşma öncesinde sakatlanan savunma oyuncusu hızla iyileşti. Takim idmanına başlanış savunma oyuncusunun teknik adam Hakan Kutlu'nun gans vermesi halinde Balikesirspor maçında sonradan da olsa oyuna girebileceği duruma geldiği kaydedildi.